

VIVIL ApS

c/o Henrik Jensen, Slotsgården 3, 8900 Randers C

CVR-nr. 30 27 22 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2017.

Henrik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

VIVIL ApS
c/o Henrik Jensen, Slotsgården 3
8900 Randers C

CVR-nr.: 30 27 22 42

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af besiddelse af ejendomme, udlejning og dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.352 kr. mod -66.995 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.484 kr. mod -141.089 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	11.352	-66.995
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.000	-66.430
Driftsresultat	1.352	-133.425
Andre finansielle indtægter	0	1.521
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.648	-33.063
Resultat før skat	-3.296	-164.967
2 Skat af årets resultat	1.812	23.878
Årets resultat	-1.484	-141.089
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.484	-141.089
Disponeret i alt	-1.484	-141.089

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>280.000</u>	<u>290.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>280.000</u>	<u>290.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>280.000</u>	<u>290.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	47.005
4	Udskudte skatteaktiver	10.102	25.335
	Andre tilgodehavender	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>60.102</u>	<u>72.340</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.862</u>	<u>200.778</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>61.964</u>	<u>273.118</u>
	Aktiver i alt	<u>341.964</u>	<u>563.118</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-486.739	-485.255
	Egenkapital i alt	-361.739	-360.255
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	63.871	226.304
	Anden gæld	634.832	697.069
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	703.703	923.373
	Gældsforpligtelser i alt	703.703	923.373
	Passiver i alt	341.964	563.118
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.648	6.591
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>26.472</u>
	<u>4.648</u>	<u>33.063</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	15.233	-23.878
Sambeskatningsbidrag	<u>-17.045</u>	<u>0</u>
	<u>-1.812</u>	<u>-23.878</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2016	-10.000	0
Årets afskrivninger	<u>-10.000</u>	<u>-10.000</u>
Afskrivninger 31. december 2016	<u>-20.000</u>	<u>-10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>280.000</u>	<u>290.000</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016	25.335	1.457
Udskudt skatteaktiv skat af årets resultat	<u>-15.233</u>	<u>23.878</u>
	<u>10.102</u>	<u>25.335</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-485.255	-344.166
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.484</u>	<u>-141.089</u>
	<u>-486.739</u>	<u>-485.255</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vivil Holding ApS, CVR-nr. 30272188 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 9 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.